Sancti tui dñe florebūt
sicut liliū alleluya &
sicut odoꝝ balsami erunt an-
te te alleluya. **ps.** Dñs regna
uit. **ān.** Sancti & iusti in dño
gaudete alleluya vos elegit
deus in hereditatē sibi alle-
luya. **ps.** Jubilate. **ān.** In ve-
lamento clamant sancti tui
dñe alleluya allā alleluya.
ps. Deus deus. **ān.** Spiritus
et anime iustorū hymnū di-
cite deo nostro alleluya alle-
luya. **ps.** Benedicite. **ān.** In
celestibus regnis sanctorum
ē habitatio alleluya: & ī eter-
num requies eorum alleluya
ps. Laudate dñm. **capitulū.**
vt supra. **Hymnus.**

Alaro paschali gaudio:
sol mundo nitet radio:
cum christū iam apostoli; vi-
su cernunt corporeo.

Ostensa sibi vulnera: in xpī
carne fulgida: resurrexisse do-
minū: voce faten⁹ publica.

Ber xp̄e clemētissime: tu coꝝ
da nostra posside. vt tibi lau-
des debitas: reddamus oī tpe
Quelsumus auctor.

Gloria tibi dñe. **P**er octa-
ascen. dñi: et deinceps vsp ad
penthe. dicuntur hi versus.

Tu esto nostrum gaudium.

Gloria tibi dñe q scandis. **v.**

Gaudete iusti ī dño. **R.** Re-
ctos decet collaudatio alle-
luya. **ā.** Lux perpetua lucebit
sc̄is tuis dñe alleluya: & eter-
nitas temporum alleluya al-
leluya alleluya. **maioꝝ ps.**

Benedictus. **oratio ut supra**

Ad primā. **ān.** Sancti tui p.

Deus in nomine. **Ad tertiam.**

ān. Sancti & iusti. **ps.** Legem

pone. **capm.** **ut supra.** **Rm.**

Trificia vestra. Alleluya al-

leluya. **v.** Vertetur in gau-
diū. Alleluya alleluya. **Glo-**

rīa. **Trificia.** **v.** **Preciosa.**

Ad sextā. **ān.** In velamēto.

ps. Desecit. **cpm.** **ut supra.** **R.**

Preciosa est ī conspectu dñi

Alleluya alleluya. **v.** Moys

sanctorū eius. Alleluya al-

leluya. **āns.** Gaudete iusti.

Commune aplor

Ad. ix. an. In celestibus. ps. Mirabilia. cp. vt̄s. R. Gaudete iusti in dñō. Alka alka. v. Rectos decet collaudatio Alleluya alleluya. v. Uor leticie. Ad. ii. ves. an. Sancti tui dñe. p. Dixit dñs. & ceteri pi. de apostolis reliqui t̄pis. cp. vt̄s. Si fuerit duplex festum tunc dicat R. Candidi. Si autem nullū R. dicetur. hym. Claro paschali. v. Gaudete iusti in dñō. an. Lux ppetua. minor ps. Magnificat. oēnes vt in hysto. festoū notatum est. ¶ In natali vnius martyris sive vni⁹ confessoris ab octa. pasche vt̄sq ad pē thecostē in fes. cum regimine choi Ad pmas ves sup p. a. Lux perpetua minor. pi. feriales. cp. ad vtrasqz ves. & ad matu. & ad alias hoē. dicant ppia si habeantur. finante de coī reliqui t̄pis. R. Filie hierusalem venite et videte martyrem cum corona qua coronauit eū dñs. In die solennitatis et leticie alleluya v. Duoniam confortauit seras portarum tuarū benedixit filiis tuis ī te. In die. Gloria patri. Alka. Hym. ad v̄s. et ad matu. de cōmuni reliq temporis. v. Tristicia vestra an. Filie hierusalem. vt̄s. ps. Magnificat. Ad matu. Inui

tato. Exultent in domino. p. Venite exultemus. Hymnus de communi reliqui t̄pois Super psal. an. Tristicia vestra. Tres psal. dieunt de cōmuni reliqui temporis sed m ordinem nocturnoz. v. Preciosa est in conspectu domini. R. Mozs sanctorum eius Alleluya. Quando vero dicitur ppia an. super pos ad matuti. scilz in cōmēo. tūc dicitur v. Tristicia vestra. R. Beatus vir qui metuit dñm alleluya. In mandatis eius cupit nimis alleluya alka alleluya. v. Potens in terra erit semen eius generatio rectorum benedicetur. In mandatis. R. Preciosa in conspectu dñi alleluya. Mozs sanctorum eius alleluya. v. In conspectu omnis populi ei⁹. Mozs. R. Filie hierusalem. vt̄s. ad ves. v. Uor leticie et exultationis. R. In tabernaculis iustorum alleluya. In laudi. an. Sancti tui domie. &c. ac. que sequuntur vt̄s. Ep et hym. vt supra dictum ē. v. Gaudete iusti. an. Lux perpetua. maior ps. Benedictus. Ad primā & ad alias hoē. an R. & v. vt̄s. dc aplis dicātur Ad sedas vespertas an Sancti tui dñe. psal. fer. Cap. vt̄s dixim⁹. Si duplex festū sue-

rit tunc dicitur. R. Filie hie
rusalem. sicut autem nullū R.
dicitur Hymnus de cōi reliq̄ tem-
poris. V. Gaudete iusti in do-
mino. an. Lux perpetua luce-
bit sanctis minor̄ ps. Magnificat.
Der. vt̄. Et nota quod qui
an. Lux ppetua lu. minor̄ dec
ad vespertas sup psal. tunc ad
memo. alicuis sancti: scz vnis
marty. vel confessoris dicit.
Lux perpetua. maior. ¶ In
natali vnius martyris sine
vnius confessoris paschalis
temporis: sine regimine cho-
ri. Ad promas verbi. an. Alleluia
Et psal. serial. Cpla et hymnus
de cōi reliqui tripartitios. V. Tristitia
vestra. an. Filie hierusalem. ps. Magnificat. Ad ma-
tu. Inuitat. ec. vt̄. vsḡ ad laud. dicunt In laudibus hec sola an. Sancti tui domine
sup. p. Dens regnauit. V. Gau-
dete iusti in domino. an. Lux perpe-
tua. minor̄. ps. Benedictus. ec. vt̄.
Ad. i. et ad alias ho-
rā. oia fiant vt̄. de aplis cū
epis de cōi reliqui tripartitios ut ibi
notatū est. ¶ In natali plu-
rimorum martyrum confessio.
sine regimine chori ab octa.
pasch. vsḡ ad penthe. Ad pro-
mas vespertas. an. Alleluia.
psalmi seriales. Cpz. & hymnus
de communi reliqui tempo-
ris. V. Tristitia vestra. an.

Filie hierusalem. ps. Maggt.
Ad matuti. Inuitatoriū. Ex-
ultent in domino. ps. Venite
¶ Hymnus de cōi reliqui tempo-
ris. Super psal. an. Tristi-
tia vestra. Tres psal. dicantur
de communi reliqui tem-
poris secundum ordinem noc. V.
Preciosa est in conspectu do-
mini. R. Tristitia vestra al-
leluya. Conuertetur in gau-
dium alla alla. V. Mundus
autem gaudebit: vos autem
contristabimini: sed tristitia
vestra conuertetur. R. Pre-
ciosa in conspectu. vt̄. in co-
muni vnius martyris. paschali
temporis. R. Lux perpe-
tua lucebit sanctis tuis dñe.
Et eternitas temporum Al-
leluya alla. V. Vox leticie et
exultationis in tabernaculis
instorum Et eternitas. Glia
Alleluia. V. Vox leticie & ex-
ultationis. In laudibus hec sola
an. Sancti tui domine. p. Do-
minus regnauit. Capitulu &
hymnus de communi reliqui
temporis. V. Gaudete iusti. an.
Lux perpetua. minor̄. ps. Be-
nedictus. Ad primā & ad alias
horas: omnia fiant ut supra
dictum est